παρουσιάζονται και συσχετίζονται μέσω αυτής της εκδήλωσης με το πολύτιμο 
βλέμμα του Γιάννη Μετζικώφ, υφασμένα σε ένα συναρπαστικό και συγκινητικό 
οπτικό και ψυχικό καλειδοσκόπιο. Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή 
Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού χιλίων 
πεντακοσίων είκοσι πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών (1.525,20 ευρώ), 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά σε οργάνωση της παραγωγής 
της εκδήλωσης (CPV 79952100-3). Η  σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον 
προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 
9779.01.002, K.E. 02.14.25.002.»

[...]

παρουσιάζονται και συσχετίζονται μέσω αυτής της εκδήλωσης με το πολύτιμο 
βλέμμα του Γιάννη Μετζικώφ, υφασμένα σε ένα συναρπαστικό και συγκινητικό 

οπτικό και ψυχικό καλειδοσκόπιο. Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή 
Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού χιλίων 
πεντακοσίων είκοσι πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών (1.525,20 ευρώ), 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά σε οργάνωση της παραγωγής 
της εκδήλωσης (CPV 79952100-3). Η  σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον 
προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 
9779.01.002, K.E. 02.14.25.002., σύμφωνα και με όσα αναφέρονται και στο